da Silva Eireli - EPP - CNPJ nº 17.696.801/0001-36,ofertando o 
valor global na importância de R$ 739.453,53 (Setecentos e trinta 
e nove mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e cinquenta  e 
três centavos).  Garanhuns,  20 de Maio de 2016.

Maria  Madalena  da  Silva  Santos – Presidente  da  CPLC.
(84792)

FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE
GARANHUNS. CNPJ Nº 09.342.856/0001-10. Aviso de 
Licitação. Pregão Eletrônico nº 008/2016.

[...]

Permanente e de Consumo com entrega parcelada para os 
diversos setores da Secretaria de Saúde do Município de 
Garanhuns - PE, e referente à Emenda Parlamentar de acordo 
com a Proposta nº 11303.906000/1140-01, do Ministério da Saúde, 
destinados a Rede de Atenção Básica. Valor: R$ 1.714.068,35 (um 
milhão setecentos e quatorze mil, sessenta e oito reais e trinta e 
cinco centavos). Início do acolhimento das propostas: 24/05/2016
às 10:00h. Limite para acolhimento e abertura das propostas: 
07/06/2016 às 09:30h. Abertura da sessão pública de lances: 
07/06/2016, às 10:00h (Horários de Brasília).

[...]

do prédio/sede da Prefeitura de Ipojuca. CONTRATADA: APR 
COMÉRCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME (CANAL 1) - 
CNPJ sob o nº 03.646.519/0001-30. PRAZO DE VIGÊNCIA: O 
Contrato vigorará a partir da data de sua assinatura, pelo prazo 
31 de dezembro 2016. VALOR GLOBAL: R$ 170.262,00 (cento 
e setenta mil duzentos e sessenta e dois reais). FUNDAMENTO 
LEGAL: Lei nº 10.520, de 17/07/2002; Decreto Federal nº 7.892, 
de 23/01/2013, Decreto Municipal nº 130, de 22 de abril de 
2014, Decreto Municipal nº 155/2014 de 22 de abril de 2014, 
subsidiariamente, na Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

[...]

ASSUNPÇÃO - TECNOLOGIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME (BMA TECNOLOGIA) 
- CNPJ sob o nº 04.473.960/0001-20. PRAZO DE VIGÊNCIA: O 
Contrato vigorará a partir da data de sua assinatura, pelo prazo 31 
de dezembro 2016. VALOR GLOBAL: R$ 243.450,65 (duzentos 
e quarenta e três mil quatrocentos e cinquenta reais e sessenta 
e cinco centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 10.520, de 
17/07/2002; Decreto Federal nº 7.892, de 23/01/2013, Decreto 
Municipal nº 130, de 22 de abril de 2014, Decreto Municipal nº 
155/2014 de 22 de abril de 2014, subsidiariamente, na Lei nº

[...]

do prédio/sede da Prefeitura de Ipojuca. CONTRATADA: 
BELLAGIO COMERCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA - ME 
(ARENA SOCIETY) - CNPJ sob o nº 18.336.235/0001-14. PRAZO 
DE VIGÊNCIA: O Contrato vigorará a partir da data de sua 
assinatura, pelo prazo 31 de dezembro 2016. VALOR GLOBAL: 
R$ 932.776,00 (novecentos e trinta e dois mil setecentos e 
setenta e seis reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 10.520, de 
17/07/2002; Decreto Federal nº 7.892, de 23/01/2013, Decreto 
Municipal nº 130, de 22 de abril de 2014, Decreto Municipal nº 
155/2014 de 22 de abril de 2014, subsidiariamente, na Lei nº 
8.666/93 e suas alterações.